- 1 -

江 门 市 教 育 局

关于开展 2023 年江门市中小学大课间
体育活动评选的通知

各县（市、区）教育局，市直各学校：

为提升全市中小学生体质健康水平，贯彻落实《广东省加

强学校体育美育劳动教育行动计划》（粤教体〔2019〕16 号）的

精神，扎实有力推动全市学校体育教育教学高质量开展，推进

全市中小学大课间体育活动，努力实现大课间体育活动在全市

中小学校全覆盖，全面提升中小学生体质健康水平，经研究决

定，参照《2020 年江门市中小学大课间体育活动工作指引》，在

全市中小学全面开展大课间体育评选活动。

请各地于 12 月 1 日前按本市区学校各学段总数的 15%比例，

推荐视频参加全市 2023 年大课间一等奖评审，经我局复核评审

后通报表扬（市直学校相互评定后确定等次）。

江门市教育局

2023 年 10 月 17 日

（联系人：陈厚波，电话：3503990。）

	江  门  市  教  育  局

		2023-10-18T17:35:53+0800
	signature info(version:4.50.110)